Předmětem této kupní smlouvy je dodávka vnitřního vybavení pro OA a SOŠ CR Choceň dle Specifikace 
dodávky, která je Přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Cena předmětu smlouvy    
Cena celého předmětu smlouvy  1 188 245,- Kč bez DPH 
Cena celého předmětu smlouvy                     1 437 776,40 Kč včetně DPH 
slovy: jedenmiliónčtyřistatřicetsedmtisícsedmsetsedmdesátšest Kč včetně DPH 

3. Prodávající měl pro účely ujednání o této smluvní ceně k dispozici veškeré potřebné podklady, které měl 
možnost posoudit. Předem se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv 
vliv na cenu. Stanovená cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího k nezbytné realizaci smlouvy